M-OH

o, nocTpoliku

Forons .50

1969 noawbesnos

aTaxeil 5 kBapTup
Mepesog
[EHEXHbIX
Mepwon OnnayeHo cpeacTts SAQ

HaceneHvem BapHaBsa CTpoW-

MHBECT" Ha

31.07.2016
2016 1 222 307,48 103 698,75
2017 r 591 951,05 0,00
2018r 675 024,38 0,00
2019r 755 355,10 0,00
2020t 808 888,98 0,00
2021 r 859 670,97 0,00
WTtoro: 3913197,96 103 698,75

AHBapb hespasb
Copaepx.xunbsa HaumcneHo 48426,19 48426,19
OnnayeHo 48173,58 48951,49
3a40/MmKEHHOCTb -252,61 525,30
TekyLnii peMOHT HauucneHo 22536,30 22536,30
OnnaveHo 23463,79 23842,69
3a0/MKEHHOCTb 927,49 1306,39

MpoBefeHo pa6oT Mo TekyLLemy PEMOHTY

fara
2016 r
2017 r
2018 r
2019r
2020 r

HanmeHoBaHue paboT
TeKyLA peMOHT
TeKyLA peMOHT
TeKyLmnii peMOHT
TeKyLmnii peMOHT
TeKyLmnii peMOHT
Wtoro

Jorosop Ne I'50 ot 30.06.2016

4,00 o6L.naouy.
63,00 Koach.6nar

Mepesop
AEHeXHbIX
cpeactes 3A0

BapHaBa cTpoii-

VHBECT" Ha
31.12.2016

10 972,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10 972,49

mapt
48426,19
48777,38
351,19

22536,30
23757,88
1221,58

3aMeHa 13mepuTenbHbIX MPUGOPOB Ha y3nax BBoja

asr.21
ceH.21

XBC, L0
Mosepka OAMNY XBC

Aek.21 3ameHa yyactka Tn LIO (3 noa.)

[Jonesoe
y4actve

16 131,92
61 572,08
117 250,38
110243,52
146231,16
104032,50
555 461,56

anpenb
48426,19
48687,50
261,31

22536,30
23714,11
1177,81

e[.m3m.

wT

wT

mn

2981,90

0,8
BTy Bcero cpeacts

coepxaHue
no fomy
XUbs

14 893,38 353 110,64
38211,63 653 523,13
74 606,42 792 274,76
74017,50 865 598,62
98 179,60 955 120,14
66071,04 963 703,47
365 979,57 4 583 330,76

BbinonHeHo
pabot

292 619,93
520 163,66
717 081,64
1027 978,34
782 687,69
693 575,42
4 .034106,67

Mpubbine/
y6bITOK

60 490,71
133 359,47
75 193,12
-162 379,72
172 432,45
270 128,05
549 224,09

OnnaunsaeTtca HaceneHnem 3a 2021r.

mait MIOHb
48426,19 48426,19
47346,93 47230,42
-1079,26 -1195,77
22536,30 22536,30
23061,15 23004,41
524,85 468,11
06bem CroumocTb

104 179,37
104 979,08
209 324,48
516 045,66
75 968,41
1 010 497,00

6 5 539,70

1 5158,15

1,50 352521

nonb
47561,31
44706,61
-2854,70

23665,47
23236,18
-429,28

aBryct
47561,31
45517,51
-2043,80

23665,47
23657,64
-7,82

nara
2016 r
2017 r
2018 r
20191
2020 r

AHBapb
theBpasib
mapt

anpernb
maii
WNIOHb

nonb
aBryct
CeHTABPb

OKTAGPb
HOSAGPb
Aekabpb

CEHTS6Pb OKTAGPL
47561,31 47561,31
45292,94 45075,35
-2268,36 -2485,96
23665,47 23665,47
23540,93 23427,83
-124,54 -237,63

Q05

X HOOO"MBepckoe-

K.

WToro
575924,98
571884,94

-4040,03

HOS6Pb
47561,31
46621,99

-939,31

Aekabpb
47561,31
55503,25

7941,94

23665,47
24231,70
566,23

23665,47
28847,71
5182,25

277210,58
287786,03
10575,44

MpoBeseHo pa6oT Mo COAEKAHMIO XKUTbs

HaumeHoBaHwve paboT |

CofepxaHue o6Lero nmyLiecTsa
CofepxaHue o6LLero nmyLiecTsa
CofepxaHue o6LLero nmyLiecTsa
CofepxaHue o6LLero nmyLiecTsa
CofepxaHue o6LLero nMyLiecTsa
Wtoro | |

CogepxaHvie 06LLEero umylLecTsa
CofiepxxaHue o6LLero umyllecTsa
CogiepxaHiie o6LLero nMyLiecTsa

CronmocTb
173 547,18
376 972,95
433 150,75
511 932,68
565 607,34

2061 210,90

48426,19
48426,19
48426,19

3atpartbl no y6opke NECTHUYHbIX KNeToK (Hanor
Ha 3apnnarty 30,2%, matepuasibl, 4e3VMHCEKLWS)

B cBA3n ¢ Kosug 1 kB

11003,21

[JesunHdekuma MOI B cBs3n ¢ KopoHoBHpycom

1 k8.

CopfepxaHue o6LIero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LIero nvyLiecTsa
CopfepxaHue o6LIero nvyLiecTsa

2236,92
48426,19
48426,19
48426,19

3aTpathl N0 y6OpKe SIECTHUYHBIX KNEeTOK (Hanor
Ha 3apnnaty 30,2%, mMatepuaibl, Ae3VHCEeKLUMS)

B CBA3n C KoBung 2 kB

6440,90

[JesnHdekuma MO B cBA3n ¢ KOpOHOBMPYCOM

2 k8.

CopepxaHue obLero nmyLiecTsa
CofepxaHue o6LIero nMyLiecTsa
CopepxaHue obLero umyLiecTsa

2516,54
47561,31
47561,31
47561,31

3atpartbl N0 y6opke NECTHUYHbIX KNETOK (Hanor
Ha 3apnnarty 30,2%, matepuasibl, Ae3VHCEKLUMS)

B cBA3K C KoBug 2 kB

6440,90

Je3unHcbekuma MOIM B cBA3n ¢ KOPOHOBUPYCOM

2 KkB.

CopepxaHue o6LIero nmyLecTsa
CopepxaHue o6LIero nmyLiecTsa
CopepxaHue o6LIero nmyLiecTsa

1957,31
47561,31
47561,31
47561,31



Wtoro
Bcero:

14 223,06
1024 720,06

3atpartbl N0 yGOpKe NECTHUYHbIX KNeTOK (Hanor
Ha 3apnnaty 30,2%, maTepuasbl, 4e3VHCEeKLWS)
B cBA3n ¢ KoBug 4 k8

[JesnHdekuma MOM B cB3n ¢ KOpoHOBMpYCOM
4 KB.
Wtoro
Bcero:

5993,62

766,94
613 281,32
267449221



